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  Wyjdź myśleniem 
 poza butle

Oferta na domowy filtr osmotyczny 

         
                    

Koszt jednego litra wody od 0,16 groszy / 1 litr



          Korzyści wynikające ze stosowania  odwróconej osmozy

  Zdrowie - picie dużych ilości czystej wody jest ogólnie zalecane przez lekarzy dla 
zachowania zdrowia i sił witalnych, natomiast dla osób ze skłonnościami do 
tworzenia się kamieni w nerkach i woreczku żółciowym jest po prostu wymagane.  
Woda osmotyczna jest też szczególnie polecana wszystkim ludziom z osłabionym 
systemem odpornościowym.

  Gospodarstwo domowe -  stosując wodę z RO do urządzeń domowych np.: 
ekspresów do kawy, czajników, żelazek z nawilżaczem, itp. chronimy je przed 
osadzaniem się kamienia

  Higiena osobista - chlorowana i zanieczyszczona woda jest przyczyną wielu 
problemów z cerą. Czysta woda pozwoli zachować naturalną barierę ochronną 
skóry, co zminimalizuje konieczność używania kosztownych kremów i kosmetyków.

  Osmoza dobra dla dzieci
    Woda otrzymana w procesie odwróconej osmozy jest wyjątkowo wskazana dla 
dzieci. Nie tylko do przyrządzania pokarmów, ale również do kąpieli niemowląt i  
dzieci, których skóra - wrażliwa na chlor, chemikalia i sole wapnia występujące w 
wodzie wodociągowej - może być narażona na podrażnienia i uczulenia będące 
początkiem poważnych chorób

  Czy system odwróconej osmozy usuwa sól z wody?
    Pierwotnie system ten został skonstruowany dla Marynarki Wojennej USA do 
uzyskiwania wody pitnej z wody morskiej, co było doskonałym pomysłem ze względu 
na jego niezawodność w "walce" z solą. System odwróconej osmozy nadaje się 
idealnie dla ludzi mających problemy z wysokim ciśnieniem, którym lekarze zalecili  
dietę o niskiej zawartości soli. 

  System odwróconej osmozy usuwa bakterie i wirusy
   Membrana usuwa wszystkie mikroorganizmy z wody, produkując wodę sterylnie 
czystą. Dzieje się tak ze względu na nieproporcjonalnie mniejsze od bakterii i  
wirusów otwory znajdujące się w półprzepuszczalnej błonie, z której zbudowana jest  
membrana. 

  Czy woda otrzymana dzięki odwróconej osmozie wpływa na smak napojów?
   Odwrócona osmoza usuwa z wody niewidoczne zanieczyszczenia mające 
negatywny wpływ na walory smakowe i zapachowe napojów. Czysta woda 
intensyfikuje smak i zapach soków, kawy, herbaty, przetworów z owoców i warzyw



  PRZEDSTAWIAM   PAŃSTWU  SPOSÓB UZDATNIANIA WODY 
WYKORZYSTYWANY    W     SYSTEMACH ODWRÓCONEJ OSMOZY 
    

Pierwszy stopień filtracji;       
    wstępny filtr 5 mikronowy z włókniny polipropylenowej;

                   -  usuwa większe zanieczyszczenia mechaniczne jak rdza ,
                           zawiesiny , piasek , muł , itp.     

      Drugi stopień;
              filtr węglowy z łupin kokosowych;

        -eliminuje chlor  i część zanieczyszczeń organicznych

Trzeci stopień;
         membrana ;
               - usuwa  wszelkie rozpuszczone  w wodzie  związki  , jak  
                     również  bakterie i  wirusy 

Czwarty stopień;
        filtr węglowy ;           
              - usuwa  substancje lotne nadające wodzie specyficzny smak 
                     naturalnej wody żródlanej

Piąty stopień;
        wkład mineralizujący ;
                - wzbogaca  wodę w pierwiastki  niezbędne dla  organizmu 
                   człowieka  takie jak ; wapń , magnez, sód, potas,
                   występujące w  stężeniach porównywalnych do ich stężeń w 
                   butelkowych wodach  mineralnych nisko mineralizowanych 
                  obecnych na rynku

                   

 W  komplecie  znajduje  się  podwójna  wylewka   Służy  ona  do 
pobierania wody zdemineralizowanej (np. do celów gospodarczych) 
oraz wtórnie nasyconej minerałami (do celów konsumpcyjnyc)

     



      Cena  zakupu  urządzenia  z mineralizatorem 

       2500 PLN  brutto (z montażem )
      
       Serwisy 200  brutto  co 6 miwesięcy

  Możliwa dzierżawa domowego systemu RO

       CZAS  TRWANIA  UMOWY                           MIESIĘCZNE KOSZTY
       Roczna umowa dzierżawy                                           99 PLN
        Dwu letnia umowa dzierżawy      89 PLN
       Trzy letnia umowa dzierżawy                                    79 PLN

      Opłaty przy dzierżawie:

           dzierżawa miesięczna  zależna od umowy
          kaucja zwrotna wysokości trzech czynszów  dzierżawnych 
          montaż  100 PLN

      Termin  montażu uzgadniany przy zamówieniu

      Cennik obowiązuje od  05-02-2007  roku.

      ZAJMUJEMY SIĘ  RÓWNIEŻ     PRZEMYSŁOWYMI  SYSTEMAMI

        UZDATNIANIA  WODY   

   
      ZAPRASZAMY  DO  WSPÓŁPRACY 

      Paweł  Lizurek 
  
      kom. 509 071 601

      e-mail:   pawel@dystrybutorywody.pl
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